Ofício nº. 39/2016/OP – RMM

Botucatu, 8 de junho de 2016.

A Sua Senhoria o Senhor

Rafael Athanazio

Secretário Municipal de Obras e Serviços Municipais

Botucatu - SP

Assunto: Resposta requerimento nº 294/2016

Senhor Secretário,

1.
Nos termos do artigo 11 da Lei Orgânica do Município de Botucatu solicitamos de Vossa Senhoria  novos esclarecimentos sobre o requerimento                 nº 294, aprovado por esta Casa no dia 18 de abril de 2016,  por considerar a resposta emitida insatisfatória (cópia anexa), tendo em vista a falta da relação da empresas que estão executando o serviço de limpeza, roçada e capinação na cidade de Botucatu.
2.
No aguardo de novos esclarecimentos, nos termos do artigo 11 da Lei Orgânica do Município, agradecemos.

Atenciosamente,

Vereador REINALDO MENDONÇA MOREIRA (REINALDINHO)
PR